
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BZ HIPOTECARIO 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/01/2005

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales

Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 289,70 49.354,31  49.064,61  5,209%1994  0,07 3  0,02  0,31 0,51 1  0,02 0,07 3  126,397

 0,00 96.816,58  96.816,58  3,675%1995  0,07 3  0,05  0,00 0,00 0  0,05 0,07 3  110,911

 0,00 568.317,60  568.317,60  4,243%1996  0,38 16  0,28  0,00 0,00 0  0,28 0,38 16  104,638

 163,61 692.493,16  692.329,55  4,304%1997  0,52 22  0,35  0,18 0,51 1  0,35 0,52 22  91,377

 1.793,09 1.756.557,29  1.754.764,20  4,725%1998  1,02 43  0,88  1,93 2,54 5  0,88 1,02 43  79,377

 2.242,99 5.674.139,97  5.671.896,98  3,653%1999  3,21 135  2,83  2,41 5,58 11  2,83 3,21 135  65,924

 18.246,89 21.980.976,47  21.962.729,58  3,704%2000  10,46 440  10,97  19,61 10,15 20  10,97 10,46 440  53,524

 56.703,85 134.501.828,70  134.445.124,85  3,740%2001  66,68 2.804  67,12  60,95 58,38 115  67,13 66,68 2.804  42,688

 13.586,61 35.062.248,52  35.048.661,91  3,869%2002  17,57 739  17,50  14,61 22,34 44  17,50 17,57 739  34,663

 4.205 100,00 200.382.732,60100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 197  93.026,74  4.205 100,00 200.289.705,86100,00

 47.653,44
 0,76

 341.412,88

 472,22
 42,08

 8.197,89

 47.631,32
 0,76

 341.412,88

 3,768%
 3,797%
 2,700%
 6,500%

 43,849
 43,710

15/07/1994
31/05/2002

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


